
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.10.2020  № 70 

п. Садовый 

 

Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области за 9 месяцев 2020 года 

 

На основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, во исполнении решения Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

20.04.2020 № 16/62-4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Садовском муниципальном образовании Татищевского муниципального района 

Саратовской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению. 

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                                  С.Ю.Андрианова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Садовского муниципального 

образования Татищевского района 

Саратовской области 

№ 70 от 20.10.2020 

 

Отчёт  

об исполнении местного бюджета Садовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области за 9 месяцев 2020 года 
 

1. Доходы бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 х 6 643 900,00 

1 972 

865,53 4 671 034,47 

     в том числе:           

Управление финансов администрации Татищевского 

муниципального района 010 062.0.00.00000.00.0000.000 4 457 000,00 

1 192 

436,64 3 264 563,36 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов за счет средств 

областного бюджета 010 062.2.02.16001.10.0000.150 626 300,00 289 625,00 336 675,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 062.2.00.00000.00.0000.000 3 830 700,00 902 811,64 2 927 888,36 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 062.2.02.00000.00.0000.000 3 629 700,00 701 811,64 2 927 888,36 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии) 010 062.2.02.20000.00.0000.150 1 000 000,00   1 000 000,00 

Прочие субсидии 010 062.2.02.29999.00.0000.150 1 000 000,00   1 000 000,00 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 062.2.02.29999.10.0000.150 1 000 000,00   1 000 000,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 062.2.02.30000.00.0000.150 81 000,00 46 329,64 34 670,36 



Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 010 062.2.02.35118.00.0000.150 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 062.2.02.35118.10.0000.150 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Иные межбюджетные трансферты 010 062.2.02.40000.00.0000.150 2 548 700,00 655 482,00 1 893 218,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.00.0000.150 148 700,00 30 482,00 118 218,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.10.0000.150 148 700,00 30 482,00 118 218,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 010 062.2.02.49999.00.0000.150 2 400 000,00 625 000,00 1 775 000,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 010 062.2.02.49999.10.0000.150 2 400 000,00 625 000,00 1 775 000,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 010 062.2.04.00000.00.0000.000 100 500,00 100 500,00   

Безвозмездные поступления от негосударственных 

организаций в бюджеты сельских поселений 010 062.2.04.05000.10.0000.150 100 500,00 100 500,00   

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских 

поселений 010 062.2.04.05099.10.0000.150 100 500,00 100 500,00   

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 062.2.07.00000.00.0000.000 100 500,00 100 500,00   

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 010 062.2.07.05000.10.0000.150 100 500,00 100 500,00   

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 010 062.2.07.05030.10.0000.150 100 500,00 100 500,00   

Управление централизованная бухгалтерия 

администрации Татищевского муниципального района" 010 064.0.00.00000.00.0000.000 837 000,00 46 734,43 790 265,57 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 064.1.00.00000.00.0000.000 837 000,00 46 734,43 790 265,57 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 064.1.11.00000.00.0000.000 837 000,00 46 734,43 790 265,57 



Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 

за передачу в возмездное пользование 

государственного и муниципального имущества (за 

исключением имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 010 064.1.11.05000.00.0000.120 837 000,00 46 734,43 790 265,57 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов государственной 

власти, органов местного самоуправления, 

государственных внебюджетных фондов и созданных 

ими учреждений (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений) 010 064.1.11.05030.00.0000.120 837 000,00 46 734,43 790 265,57 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 010 064.1.11.05035.10.0000.120 837 000,00 46 734,43 790 265,57 

Федеральная налоговая служба 010 182.0.00.00000.00.0000.000 1 349 900,00 733 694,46 616 205,54 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182.1.00.00000.00.0000.000 1 349 900,00 733 694,46 616 205,54 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182.1.01.00000.00.0000.000 525 200,00 220 232,06 304 967,94 

Налог на доходы физических лиц 010 182.1.01.02000.01.0000.110 525 200,00 220 232,06 304 967,94 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 010 182.1.01.02010.01.0000.110 525 200,00 210 921,45 314 278,55 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182.1.01.02030.01.0000.110   9 310,61 -9 310,61 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182.1.05.00000.00.0000.000 34 300,00 163 069,20 -128 769,20 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03000.01.0000.110 34 300,00 163 069,20 -128 769,20 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03010.01.0000.110 34 300,00 163 069,20 -128 769,20 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182.1.06.00000.00.0000.000 790 400,00 350 393,20 440 006,80 

Налог на имущество физических лиц 010 182.1.06.01000.00.0000.110 136 700,00 77 219,64 59 480,36 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 010 182.1.06.01030.10.0000.110 136 700,00 77 219,64 59 480,36 



расположенным в границах сельских поселений 

Земельный налог 010 182.1.06.06000.00.0000.110 653 700,00 273 173,56 380 526,44 

Земельный налог с организаций 010 182.1.06.06030.00.0000.110 100 000,00 122 208,83 -22 208,83 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182.1.06.06033.10.0000.110 100 000,00 122 208,83 -22 208,83 

Земельный налог с физических лиц 010 182.1.06.06040.00.0000.110 553 700,00 150 964,73 402 735,27 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182.1.06.06043.10.0000.110 553 700,00 150 964,73 402 735,27 

 

2. Расходы бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код расхода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 х 6 710 000,00 

1 794 

344,88 4 915 655,12 

     в том числе:           

Администрация Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской 

области 200 070.0000.0000000000.000 6 710 000,00 

1 794 

344,88 4 915 655,12 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 070.0100.0000000000.000 2 716 819,00 

1 212 

323,67 1 504 495,33 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 070.0102.0000000000.000 342 600,00   342 600,00 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 200 070.0102.2100000000.000 342 600,00   342 600,00 

Обеспечение деятельности представительного органа 

муниципального образования 200 070.0102.2160000000.000 342 600,00   342 600,00 

Расходы на обеспечение деятельности главы 

муниципального образования 200 070.0102.2160010010.000 342 600,00   342 600,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 070.0102.2160010010.121 263 100,00   263 100,00 



Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 

органов 200 070.0102.2160010010.129 79 500,00   79 500,00 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 200 070.0104.0000000000.000 2 333 219,00 

1 210 

818,91 1 122 400,09 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 200 070.0104.2100000000.000 2 117 319,00 

1 120 

818,91 996 500,09 

Обеспечение деятельности исполнительно-

распорядительного органа муниципального 

образования (местной администрации) 200 070.0104.2170000000.000 2 117 319,00 

1 120 

818,91 996 500,09 

Расходы на обеспечение функций центрального 

аппарата 200 070.0104.2170010020.000 2 091 819,00 

1 116 

362,72 975 456,28 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 070.0104.2170010020.121 1 248 200,00 774 462,48 473 737,52 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 

органов 200 070.0104.2170010020.129 376 900,00 141 579,75 235 320,25 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 200 070.0104.2170010020.242 12 800,00 5 039,09 7 760,91 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0104.2170010020.244 394 919,00 148 620,27 246 298,73 

Уплата иных платежей 200 070.0104.2170010020.853 59 000,00 46 661,13 12 338,87 

Уплата земельного налога, налога на имущество и 

транспортного налога органами местного 

самоуправления 200 070.0104.2170010040.000 25 500,00 4 456,19 21 043,81 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 200 070.0104.2170010040.851 9 950,00 136,00 9 814,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 070.0104.2170010040.852 15 100,00 3 877,00 11 223,00 

Уплата иных платежей 200 070.0104.2170010040.853 450,00 443,19 6,81 

Предоставление межбюджетных трансфертов 200 070.0104.7700000000.000 215 900,00 90 000,00 125 900,00 

Предоставление межбюджетных трансфертов из 

бюджетов поселений в бюджет муниципального района 200 070.0104.7720000000.000 215 900,00 90 000,00 125 900,00 



Иные межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 200 070.0104.7720010260.000 215 900,00 90 000,00 125 900,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 070.0104.7720010260.540 215 900,00 90 000,00 125 900,00 

Резервные фонды 200 070.0111.0000000000.000 10 000,00   10 000,00 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 200 070.0111.7500000000.000 10 000,00   10 000,00 

Средства резервных фондов 200 070.0111.7530000000.000 10 000,00   10 000,00 

Средства резервных фондов местных администраций 200 070.0111.7530010130.000 10 000,00   10 000,00 

Резервные средства 200 070.0111.7530010130.870 10 000,00   10 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 070.0113.0000000000.000 31 000,00 1 504,76 29 495,24 

Мероприятия в сфере приватизации и продажи 

муниципального имущества 200 070.0113.7200000000.000 29 495,24   29 495,24 

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по муниципальной 

собственности 200 070.0113.7200010450.000 29 495,24   29 495,24 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0113.7200010450.244 29 495,24   29 495,24 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 200 070.0113.7500000000.000 1 504,76 1 504,76   

Расходы на уплату членских взносов 200 070.0113.7540000000.000 1 504,76 1 504,76   

Уплата членских взносов в Ассоциацию "Совет 

муниципальных образований Саратовской области" 200 070.0113.7540010140.000 1 504,76 1 504,76   

Уплата иных платежей 200 070.0113.7540010140.853 1 504,76 1 504,76   

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 070.0200.0000000000.000 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 070.0203.0000000000.000 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Осуществление переданных полномочий Российской 

Федерации, субъекта Российской Федерации 200 070.0203.9600000000.000 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Осуществление переданных полномочий за счет 

субвенций, субсидий и межбюджетных трансфертов из 

федерального бюджета 200 070.0203.9620000000.000 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Субвенции на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 200 070.0203.9620051180.000 81 000,00 46 329,64 34 670,36 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 070.0203.9620051180.121 58 200,00 35 583,43 22 616,57 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 200 070.0203.9620051180.129 17 600,00 10 746,21 6 853,79 



органов 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0203.9620051180.244 5 200,00   5 200,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 070.0400.0000000000.000 363 700,00 177 457,00 186 243,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 070.0409.0000000000.000 323 700,00 168 257,00 155 443,00 

Мероприятия в области дорожного хозяйства 200 070.0409.7800000000.000 323 700,00 168 257,00 155 443,00 

Средства дорожных фондов 200 070.0409.7810000000.000 323 700,00 168 257,00 155 443,00 

Деятельность по содержанию автомобильных дорог 

местного значения 200 070.0409.7810010370.000 200 000,00 137 775,00 62 225,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0409.7810010370.244 200 000,00 137 775,00 62 225,00 

Осуществление переданных полномочий в сфере 

дорожной деятельности в отношении автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных 

пунктов поселения за счет средств муниципального 

дорожного фонда 200 070.0409.78100Д0590.000 98 000,00 30 482,00 67 518,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0409.78100Д0590.244 98 000,00 30 482,00 67 518,00 

Осуществление переданных полномочий в сфере 

дорожной деятельности в отношении автомобильных 

дорог местного значения вне границ населенных 

пунктов в границах муниципального района за счет 

средств муниципального дорожного фонда 200 070.0409.78100Д0600.000 25 700,00   25 700,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0409.78100Д0600.244 25 700,00   25 700,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 200 070.0412.0000000000.000 40 000,00 9 200,00 30 800,00 

Мероприятия в области градостроительной 

деятельности 200 070.0412.2400000000.000 20 000,00   20 000,00 

Расходы на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 200 070.0412.2400010590.000 20 000,00   20 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0412.2400010590.244 20 000,00   20 000,00 

Мероприятия в сфере приватизации и продажи 

муниципального имущества 200 070.0412.7200000000.000 20 000,00 9 200,00 10 800,00 

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 200 070.0412.7200010250.000 20 000,00 9 200,00 10 800,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0412.7200010250.244 20 000,00 9 200,00 10 800,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 070.0500.0000000000.000 3 547 881,00 357 784,57 3 190 096,43 

Жилищное хозяйство 200 070.0501.0000000000.000 124 000,00 39 300,00 84 700,00 

Расходы на реализацию мероприятий в области 

жилищно-коммунального хозяйства 200 070.0501.7600000000.000 124 000,00 39 300,00 84 700,00 



Поддержка жилищного хозяйства 200 070.0501.7610000000.000 124 000,00 39 300,00 84 700,00 

Мероприятия в области жилищного хозяйства 200 070.0501.7610010310.000 43 300,00 39 300,00 4 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0501.7610010310.244 38 000,00 34 000,00 4 000,00 

Исполнение судебных актов Российской Федерации и 

мировых соглашений по возмещению причиненного 

вреда 200 070.0501.7610010310.831 5 300,00 5 300,00   

Взносы на капитальный ремонт муниципального 

жилого фонда 200 070.0501.7610010540.000 75 700,00   75 700,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0501.7610010540.244 75 700,00   75 700,00 

Осуществление части полномочий в сфере жилищной 

политики 200 070.0501.7610010770.000 5 000,00   5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0501.7610010770.244 5 000,00   5 000,00 

Коммунальное хозяйство 200 070.0502.0000000000.000 2 061 881,00   2 061 881,00 

Муниципальная программа «Комплексное развитие 

систем коммунальной инфраструктуры Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области» 200 070.0502.4Д00000000.000 2 061 881,00   2 061 881,00 

Экспертиза проектно-сметной документации 200 070.0502.4Д00100000.000 51 900,00   51 900,00 

Реализация основного мероприятия 200 070.0502.4Д001М0000.000 51 900,00   51 900,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0502.4Д001М0000.244 51 900,00   51 900,00 

Капитальный ремонт участков водопровода в пос. 

Садовый и ул. Привокзальная ст. Кологривовка 

(Обеспечение водоснабжением жителей пос. Садовый 

и жителей ст. Кологривовка по ул. Привокзальная) 200 070.0502.4Д00400000.000 2 009 981,00   2 009 981,00 

Реализация проектов развития муниципальных 

образований области, основанных на местных 

инициативах за счет субсидий из областного бюджета 200 070.0502.4Д00472100.000 1 000 000,00   1 000 000,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) 

имущества 200 070.0502.4Д00472100.243 1 000 000,00   1 000 000,00 

Реализация проектов развития муниципальных 

образований области, основанных на местных 

инициативах, за счет средств местного бюджета (за 

исключением безвозмездных поступлений 

добровольных взносов, пожертвований от физических 

и юридических лиц) 200 070.0502.4Д004S2110.000 808 981,00   808 981,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) 200 070.0502.4Д004S2110.243 808 981,00   808 981,00 



имущества 

Реализация проектов развития муниципальных 

образований области, основанных на местных 

инициативах, за счет средств местного бюджета в части 

безвозмездных поступлений добровольных взносов, 

пожертвований от физических лиц 200 070.0502.4Д004S2120.000 100 500,00   100 500,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) 

имущества 200 070.0502.4Д004S2120.243 100 500,00   100 500,00 

Реализация проектов развития муниципальных 

образований области, основанных на местных 

инициативах, за счет средств местного бюджета в части 

безвозмездных поступлений добровольных взносов, 

пожертвований от юридических лиц 200 070.0502.4Д004S2130.000 100 500,00   100 500,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) 

имущества 200 070.0502.4Д004S2130.243 100 500,00   100 500,00 

Благоустройство 200 070.0503.0000000000.000 1 362 000,00 318 484,57 1 043 515,43 

Расходы на реализацию мероприятий в области 

жилищно-коммунального хозяйства 200 070.0503.7600000000.000 1 362 000,00 318 484,57 1 043 515,43 

Расходы на благоустройство 200 070.0503.7630000000.000 1 362 000,00 318 484,57 1 043 515,43 

Расходы на уличное освещение 200 070.0503.7630010150.000 400 000,00 211 279,57 188 720,43 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0503.7630010150.244 400 000,00 211 279,57 188 720,43 

Расходы на озеленение 200 070.0503.7630010170.000 5 000,00   5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0503.7630010170.244 5 000,00   5 000,00 

Расходы на организацию и содержание мест 

захоронения 200 070.0503.7630010180.000 10 000,00   10 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0503.7630010180.244 10 000,00   10 000,00 

Расходы на прочие мероприятия по благоустройству 

поселений 200 070.0503.7630010190.000 947 000,00 107 205,00 839 795,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 070.0503.7630010190.244 947 000,00 107 205,00 839 795,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 070.1000.0000000000.000 600,00 450,00 150,00 

Охрана семьи и детства 200 070.1004.0000000000.000 600,00 450,00 150,00 

Социальная помощь 200 070.1004.7400000000.000 600,00 450,00 150,00 

Оказание социальной поддержки отдельным 

категориям граждан 200 070.1004.7420000000.000 600,00 450,00 150,00 



Ежемесячные компенсационные выплаты отдельным 

категориям граждан 200 070.1004.7420010740.000 600,00 450,00 150,00 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда 

оплаты труда 200 070.1004.7420010740.122 600,00 450,00 150,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 х -66 100,00 178 520,65   

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета 

- всего 500 х 66 100,00 -178 520,65 244 620,65 

     в том числе:           

источники внутреннего финансирования 

бюджета 520 х       

       из них:           

  520         

источники внешнего финансирования бюджета 620 х       

       из них:           

  620         

Изменение остатков средств 700 000.01.05.00.00.00.0000.000 66 100,00 -178 520,65 244 620,65 

 - увеличение остатков средств, всего 710 000.01.05.00.00.00.0000.500 -6 643 900,00 -1 990 859,10 х 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000.01.05.02.00.00.0000.500 -6 643 900,00 -1 990 859,10 х 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 710 000.01.05.02.01.00.0000.510 -6 643 900,00 -1 990 859,10 х 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 710 000.01.05.02.01.10.0000.510 -6 643 900,00 -1 990 859,10 х 

 - уменьшение остатков средств, всего 720 000.01.05.00.00.00.0000.600 6 710 000,00 1 812 338,45 х 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000.01.05.02.00.00.0000.600 6 710 000,00 1 812 338,45 х 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 720 000.01.05.02.01.00.0000.610 6 710 000,00 1 812 338,45 х 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 720 000.01.05.02.01.10.0000.610 6 710 000,00 1 812 338,45 х 



 


